РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ИЗМИНСКОГО СЕЛ"ЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422052, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Измя, ул. Школьная, 9
тел. (84362) 49-1-32, (84362) 49-1-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУН ИЦИ ПАЛ Ь
РАЙОНЫ ЭЗМЭ АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422052, Татарсган Республикасы, Саба районы,

Эзме авылы, Мекrэп урамы, 9 йорт
тел. (84362) 49-1-32, (84362) 49-1-22

e-mail: Iznr. sab@JataT.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2021 г.

1ирАр
Ns 46

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги (по предоставлению земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
в собственность бесплатно на территории Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан>, утверщценное
постановлением Исполнительного комитета
изминского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 26.11,2015 года Ns 50

В соответствии с Федеральным законом от 30.12,2020 Ns 494-Ф3 <<О внесении
изменениЙ в Градостроительный кодекс РоссийскоЙ Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного
развития территорий>, Исполнительный комитет Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВИЛ:

1, Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги <По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность бесплатно на территории Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан>>,

утверщценное постановлением Исполнительного комитета Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района от 26,11.2015 года Ns 50 (Об
утвер}цении административного регламента предоставления муниципальной
услуги <по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность бесплатно на территории Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан)) следуюц]ие
изменения:

'1.'l подпункт 1 статьи 39.5 Приложения 1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: httр://рrачо.tаtаrstап.ru и на официальном сайте Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по
адресу: http://saby.tatarstan.rUlizma и информационных стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4, Контроль за исполнением

глава Изминского
сельского поселения:

оставляю за собой,

А.Р.Шайхетдинов